[image: Горизонтальный JPG]

	Большая Пироговская ул., д. 27, стр. 3, г. Москва, Россия, 119435
Телефон: +7 (495) 664 8840, Факс: +7 (495) 664 8841
www.interrao-zakupki.ru

 «05» ноября 2024 г.                                                                                                           №214721-1

УВЕДОМЛЕНИЕ
о разъяснении положений Закупочной документации

[bookmark: _GoBack]В целях удовлетворения нужд Заказчика АО «Петербургская сбытовая компания» (далее – Заказчик), Организатор закупки ― ООО «Интер РАО ― Центр управления закупками» (119435, г. Москва, ул. Б. Пироговская, д. 27, стр. 3), на основании п.4.4 Закупочной документации по открытому конкурсу в электронной форме на заключение договора на Лот1:  Ремонт офиса Тихвинского ОСЭ для нужд АО "Петербургская сбытовая компания", настоящим сообщает о разъяснении положений Закупочной документации в связи с поступившими вопросами от потенциального Участника.

	№ п/п
	Поступивший вопрос
	Ответ Организатора

	1.
	С кем можно переговорить в г.Тихвине по техническим вопросам по поводу закупки
214721_ОК_Ремонт офиса Тихвинского ОСЭ
	Контакт направлен по электронной почте

Исп. Гузеирова Л.Р.
(495) 664-88-40 доб. 3447
guzeirova_lr@interrao.ru

Общество с ограниченной ответственностью «Интер РАО – Центр управления закупками»

image1.jpeg
MHTEP PAO

LLEHTP YMPABNEHUSA 3AKYNKAMU